Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2025/3531/13284/6

Lot 6

- Exploitation sur 3ha40 - D?rogation de travers?e de cours d'eau

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

403 -
246,821  m?
0,000 @ m?
246,821 | m?
612 dm?
87,159 | cm
2,855 | ha

BUCHET Didier, 0477 78 1502 | -

Triage De Taille Madame | -
Viroinval Cne | -

CARCIHEZ -cpe 8 @ --

Vente du Cantonnement de Viroinval = --
Mercredi 23 avril 2025 a 14:00

5670 Nismes Salle de la La?cit? rue Vielle Eglise 5a (?tage)

TVA

Certification PEFC

6% -

Oui @ -


tel:0477 78 15 02
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2025/04/13284
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=5670-nismes-salle-de-la-lacit-rue-vielle-eglise-5a-tage

Cat.(cm)
55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

53
76
107
70
41
15

381

Vol.(m3)
1,253

14,310

86,215

105,310

17,499
2,261

226,848

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

6

Vol.(m3)

0,384

3,001

3,360

6,745

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,312

2

5 3,661

2

1

3 5,844

1

1 3,411
16 13,228



